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 مقدمه 
پروانه  آوريجمع  توسط  اطلاعات  صادرشده  ساختماني  هاي 

سال  شهرداري  از  استان،  مركز  1358هاي  اجرا   توسط  ايران    آمار 

آمار  مي اين سالنامه  از سال    اطلاعاتو  شود و در  ارائه    1375آن 

مشخصات شامل  و  يا  ساختمان  شده  احداث  براي  كه  است  هايي 

 هاي استان، مجوز صادر شده است.  رها در سطح شهافزايش بناي آن

در نقاط    هاي ساختماني بخش خصوصيآمار مربوط به فعاليت

 توسط بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران   1343از سال    شهري

ثبتي روش  ميجمع  به  منتشر  و  آمار  آوري  سالنامه  اين  در  شود. 

 ها و متوسط ساختمان   در  خصوصي  گذاري بخشسرمايه  مربوط به

 استخراج و ارائه شده است.  1375سال  هزينه بنا از 

هاي  زمينه تعداد و هزينه انواع ساختمان   دراطلاعاتي  آن  ر  علاوه ب

اداره كل راه و  از طريق    آموزشي( -   دولتي   –  مسكوني )احداث شده  

 و ارائه شده است. شهرسازي استان به روش ثبتي تهيه 

طرح آمارگيري از قيمت و اجاره مسكن توسط   1370سال    در

  خرم آبادشد. اطلاعات اين طرح در سطح شهر    اجرا  مركز آمار ايران

كه در مورد متوسط قيمت زمين، زير بنا، اجاره بها و وديعه پرداختي 

 ارائه شده است.   1375باشد، از سال بين موجر و مستاجر مي

نه مسكن جمع آوري در سرشماري هاي مختلف اطلاعاتي در زمي

مي گردد كه در اين فصل، آمار مربوط به واحدهاي مسكوني معمولي  

هاي   سال  مسكن  و  نفوس  عمومي  سرشماري  اساس  و   1390بر 

 ارائه گرديده است. 1395

هاي تعاوني مسكن از طريق اداره  در زمينه شركت   اطلاعاتي  اًضمن

كه به روش ثبتي تهيه شده،  ، كار و رفاه اجتماعي استان  كل تعاون

 استخراج و ارائه گرديده است.  

 

 تعاريف و مفاهيم
ساختمـانی:  شهرداري   پـروانه  طرف  از  كه  ساير  جوازي  يا  ها 

 . شودصلاح براي ساخت ساختمان يا افزايش بنا صادر ميمراجع ذي 
بـه  :  ساختمان   كاملا  كـه  است  و محصـوري  ثابت، مسقف  سازه 

جوار مجزا شده ديـوارهاي مستقـل يا مشترک از بناهاي هموسيلـه  
و حداقل داراي يك اتاق يا فضاي ديگر است و به منطور سكونت و  

 .يا فعاليت اقتصادي ساخته شده است

د) : د) متماش دـ اختمان تممي  دـ اسـت كه كار    سـاختماني  سـ

 .باشدبرداري ساختماني آن پايان يافته و قابل بهره

 
 
 
 

مساحت قطعه زميني كه ساختمان در    :ساختمان  زمين   مساحت
 .آن احداث شده است

زميني كه سابقه احياء دارد ولي به علت اعراض و عدم    : زمين باير
مانده  سال متوالي بدون عذر موجه متروک    5برداري براي مدت  بهره
 .است

كند يا براي مكاني كه خانوار در آن سكونت مي  واحد مسمونی:
معمولي،   مسكوني  واحد  شامل  است.  شده  احداث  خانوار  سكونت 

 . آلونك، چادر، زاغه، كپر و ... است

  تمامي  زيربناي  سطح  از مجموع  عبارت  :طبقات  زيربناي  ك   سطح 

و بقيه   اول  ، طبقه طبقهنيم  ،همكف  ، طبقه از زيرزمين   اعم  طبقات

 . است  طبقات

ــاختمان  هزينه ــاختمان هزينه:  س ــروع در مرحله ، چهسـ  كه  شـ

  زارشــگعيــواق  رقم كه تكميل در مرحله شود و چهمي  بينيپيش

 ، پروانه مهندس  ارتــ، نظساختمان نقشه  هايهزينه  شود، شاملمي

و ابزار كار، مزد كارگر،    ، وســـايلســـاختمان  ، مصـــالحســـاختمان

و  ، آب، روشناييمركزي حرارت تاسيسات معمار، هزينه الزحمهحق

ــلاب ــد. ارزشمي  ...و   فاض ــاختمان ، در هزينهزمين باش منظور   س

 شود.نمي

ساختماني است كه به منظور سكونت ساخته  ساختمان مسمونی:  

 د استفاده واقع شود. شده يا مور

مسمونی غير  فعاليت    :ساختمان  انجام  براي  كه  ساختماني 
يا ساير    )... و  بهداشت  آموزش،  بازرگاني،  )مانند صنعت،  اقتصادي 

   شود. مقاصد مورد استفاده واقع مي

براي   ساختمان مسمونی و غير مسمونی تواش:  ساختماني كه 
م ار مقاصد به طور توسكونت و براي انجام فعاليت اقتصادي يا ساي

 گيرد.  مورد استفاده قرار مي

هايي است كه عبارت از تمامي پرداخت گذاري ساختمان:سرمايه

انجام مي ايجاد ساختمان در يك دوره معين  اگر  براي  شود، حتي 

 ساختمان در آن دوره تكميل نشده باشد.  

ارتباطفعاليت  : ساختمانی  فعاليت در  كه  سازي آمادهبا    هايي 

گيرد.  هايي از آن صورت ميمحوطه، ايجاد ساختمان كامل يا قسمت 

نصب هر گونه تاسيسات و تجهيزات در ساختمان و انجام هر گونه 

اضافات در ساختمان يا  فعاليت تعمير  نيز  نظاير آن  هاي موجود و 

 . شودساختماني محسوب مي
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 "جمعيت -3فصل"  مفاهيم و تعاريف به كنيدرجوع :  نقاط دهري.

به   رجوع   :روستايینقاط مفاهيم    تعاريف  كنيد    -3فصل"و 

 "جمعيت 

  - 5  فصل"   مفاهيم  و   تعاريف  كنيد به  رجوع:  یـتعاون  هايت ـدرك

 . "و شيلات ، جنگلداريكشاورزي

در :  مسمن  تعاونی  دركت كه  است  توزيعي  تعاوني  شركت 

هاي مسكن جهت تامين نياز مسكن اعضا  تعاونيچارچوب اساسنامه  

 شود. تشكيل و ثبت مي

 

 گزيد) اطلاعات
هزار   1144  بيش ازپروانه ساختماني با    2555،  1401در سال  

شهرداري  توسط  زيربنا  مربع  كه متر  است  شده  صادر  استان  هاي 

و    افزايش درصد    2/18هاي ساختماني  نسبت به سال قبل در پروانه

داشته است. همچنين   افزايش درصد    1/44در مورد مساحت زيربنا  

هاي صادر شده مربوط به واحدهاي مسكوني بوده  درصد پروانه  86

 ها از اسكلت فلزي استفاده شده است.درصد از اين واحد 2/67كه 

براي احداث   هاي صادر شده درصد از پروانه  6/16،  1401در سال  

 2/23طبقه،    دودرصد    2/30و    يك طبقههاي  به ساختمان   ساختمان

تر و بيش طبقههاي چهار به ساختمان  درصد 30طبقه و درصد سه 

  اختصاص داشته است.

زيربناي واحدهاي    1400در سال   متوسط قيمت يك مترمربع 

بنگاه در  معامله شده  آباد مسكوني  ملكي شهر خرم  هاي معاملات 

هزار ريال بوده است. همچنين در اين سال قيمت متوسط   43533

هاي مسكوني  اجاره بهاي ماهانه به ازاي يك مترمربع زير بناي واحد 

ريال بوده    142186در قراردادهاي منعقد شده بين موجر و مستأجر  

 است. 

 1395بر اساس اطلاعات سرشماري عمومي نفوس و مسكن سال  

استان   معمولي  واحدهاي مسكوني  كه    473219تعداد  بوده  واحد 

درصد افزايش داشته است. از اين تعداد    4/12،  1390نسبت به سال  

از    54حدود   بيش  فلزي،  اسكلت  و    5درصد  بتني  اسكلت  درصد 

درصد    5/67ا بوده است. همچنين در اين سال  مابقي ساير اسكلت ه 

از واحدهاي مسكوني در نقاط شهري و مابقي در نقاط روستايي بوده  

 است.
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 دهري   نقاط  در  زيربنا  و  زمين   مساحت  برحسب  ساختمان   احداث  براي   دد)  صادر  ساختمانی   هاي پروانه- 10- 1
   مترمربع  -  مفقر) 

 مساحت زير بنا  مساحت زمين  پروانه  شهر سال و  

1385 ................................................ 6478 1628357 1493280 

1390 ................................................ 5059 4352904 1639787 

1395 ................................................ 1929 639265 1628421 

1397 ................................................ 2683 570894 764874 

1398 ................................................ 3423 656412 857810 

1399 ............................ .................... 3088 694403 1004655 

1400 ........................................ ........ 2162 792901 782821 

1401 ....................................... 2555 737803 1144035 

 105138 68230 311 ازنا...................................................... 

 7153 9243 44 اشترينان........................................... 

 16151 18074 99 الشتر.................................................. 

 60172 34272 162 اليگودرز............................................. 

 0 0 0 برخوردار............................................ 

 418699 309480 530 بروجرد.............................................. 

 1252 3157 11 بيرانشهر............................................ 

 5950 8346 50 پلدختر.............................................. 

 1635 2449 13 چالانچولان....................................... 

 8187 9086 40 چغابل................................................ 

 0 0 0 چم پلك............................................ 

 1992 2738 12 چمن سلطان.................................... 

 365574 146045 637 ........................................... خرم آباد  

 0 0 0 درب گنبد......................................... 

 47624 28481 132 دورود ................................................ 

 0 0 0 زاغه.................................................... 

 659 946 7 سپيددشت........................................ 

 0 0 0 سراب حمام...................................... 

 2082 1556 9 دوره....................................... سراب  

 1973 2055 9 شاهپورآباد........................................ 

 4626 7060 40 شول آباد........................................... 

 1083 1363 6 فيروزآباد............................................ 

 36386 27867 159 كوهدشت.......................................... 

 7529 13360 58 كوهناني............................................ 

 5440 8840 41 گراب.................................................. 

 1539 1839 10 معمولان............................................ 

 1205 1387 7 مومن آباد.......................................... 

 38788 26146 141 نورآباد................................................ 

 637 780 5 ونايي.................................................. 

 0 0 22 ... .ويسيان..........................................

 0 0 0 چشمه..................................... هفت  

  )ر.م(.   .ايران آمار مركز ـ ماخذ 
 .  زيربنايي و  معدن صنعت،   دفتر ،آمار ايران مركز -        
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 هاي استان صادردد) توسط دهرداريساختمانی  هاي  پروانه  دتعدا  - 10-1

 

 10-1مبنا: جدول 
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   فقر)م                                     دهري  نقاط  در  استفاد) نوع  برحسب  ساختمان  احداث  براي  دد)  صادر  ساختمانی  هايپروانه  - 10- 2

 مسكوني  جمع  سال و شهر 
مسكوني و كارگاه  

 توأم
 بازرگاني 

صنعتي ، آموزشي و  
 بهداشتي 

 ساير 

1385 ......................................................... 6478 6243 104 124 7 0 

1390 ......................................................... 10941 10250 600 69 4 18 

1395 ........................................................ 1929 1697 112 105 12 3 

1397 ......................................................... 2683 2282 222 151 20 8 

1398 ......................................................... 3423 3031 205 175 10 2 

1399 ........................................................ 3088 2625 212 213 32 6 

1400 ........................................................ 2162 1795 172 175 19 1 

1401 .............................................. 2555 2199 517  717  3 1 
 0 0 35 27 249 311 ازنا............................................................... 

 0 0 0 0 44 44 اشترينان.................................................... 

 0 0 2 16 81 99 الشتر........................................................... 

 0 0 10 25 127 162 اليگودرز..................................................... 

 0 0 0 0 0 0 برخوردار.................................................... 

92 9 491 530 بروجرد.......................................................   1 0 

 0 0 0 0 11 11 بيرانشهر..................................................... 

 0 0 4 0 46 50 پلدختر....................................................... 

 0 0 0 1 12 13 چالانچولان................................................ 

 0 1 4 0 35 40 چغابل........................................................ 

 0 0 0 0 0 0 پلك.................................................... چم  

 0 0 0 0 12 12 چمن سلطان............................................ 

 1 0 48 28 560 637 خرم آباد ................................................... 

 0 0 0 0 0 0 گنبد................................................. درب  

 0 0 3 0 129 132 دورود ........................................................ 

 0 0 0 0 0 0 زاغه............................................................ 

 0 0 0 0 7 7 سپيددشت................................................ 

 0 0 0 0 0 0 سراب حمام.............................................. 

 0 0 1 0 8 9 دوره................................................ سراب  

 0 0 0 3 6 9 شاهپورآباد................................................. 

 0 0 0 0 40 40 شول آباد................................................... 

 0 0 0 2 4 6 فيروزآباد.................................................... 

 0 1 28 24 106 159 كوهدشت................................................... 

 0 0 0 2 56 58 كوهناني..................................................... 

 0 0 0 1 40 41 گراب.......................................................... 

 0 0 0 1 9 10 معمولان.................................................... 

 0 0 0 2 5 7 مومن آباد.................................................. 

 0 0 8 34 99 141 نورآباد........................................................ 

 0 0 0 0 5 5 ونايي.......................................................... 

 0 0 5 0 17 22 ويسيان...................................................... 

 0 0 0 0 0 0 هفت چشمه.............................................. 

    ايران. )ر.م(. آمار مركز ـ ماخذ 
 دفتر انرژي، صنعت و زيربنايي. آمار ايران. مركز  -         
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    دهري  نقاط  در  ساختمانی   عمد)   مصالح و  اسملت نوع  برحسب  ساختمان  احداث  براي  دد)  صادر  ساختمانی  هاي پروانه-10- 3

  فقر)م                                                                                                                                                                                       
 ساير  بتون آرمه  اسكلت فلزي  بلوک سيماني  آجر و چوب  آجر و آهن  جمع  سال و شهر 

1385 ...............................................  6478 471 1 1 5713 253 39 

1390 ...............................................  5059 5 0 0 4719 335 0 

1395 ...............................................  1929 14 0 0 1656 259 0 

1397 ...............................................  2683 69 2 0 2077 535 0 

1398 ...............................................  3423 14 0 0 2535 874 0 

1399 ...............................................  3088 49 2 1 2116 920 0 

1400 ...............................................  2162 138 0 0 1381 643 0 

1401......................................... 2555 30 0 3 1735 787 0 

 0 61 250 0 0 0 311  ..................................................... ازنا 

 0 9 35 0 0 0 44  ...........................................اشترينان 

 0 0 99 0 0 0 99  ................................................. الشتر 

 0 63 99 0 0 0 162  ............................................ اليگودرز 

 0 0 0 0 0 0 0  ........................................... برخوردار 

 0 90 439 0 0 1 530  .............................................. بروجرد 

 0 0 11 0 0 0 11  ........................................... بيرانشهر 

 0 2 48 0 0 0 50  .............................................. پلدختر 

 0 1 12 0 0 0 13  ...................................... چالانچولان 

 0 0 40 0 0 0 40  ............................................... چغابل 

 0 0 0 0 0 0 0  ........................................... چم پلك 

 0 8 4 0 0 0 12  ................................... چمن سلطان 

 0 453 167 0 0 17 637  .......................................... خرم آباد  

 0 0 0 0 0 0 0  ........................................ درب گنبد 

 0 66 66 0 0 0 132  ................................................ دورود 

 0 0 0 0 0 0 0  ................................................... زاغه 

 0 1 6 0 0 0 7  ....................................... سپيددشت 

 0 0 0 0 0 0 0  ..................................... سراب حمام 

 0 0 9 0 0 0 9  ....................................... سراب دوره 

 0 1 8 0 0 0 9  ....................................... شاهپورآباد 

 0 19 21 0 0 0 40  .......................................... شول آباد 

 0 0 6 0 0 0 6  ........................................... فيروزآباد 

 0 4 155 0 0 0 159  ......................................... كوهدشت 

 0 3 55 0 0 0 58  ............................................ كوهناني

 0 4 34 3 0 0 41  ................................................. گراب 

 0 0 10 0 0 0 10  ........................................... معمولان 

 0 0 7 0 0 0 7  ......................................... مومن آباد 

 0 2 139 0 0 0 141  ............................................... نورآباد 

 0 0 5 0 0 0 5  ................................................. ونايي 

 0 0 10 0 0 12 22  ............................................. ويسيان 

 0 0 0 0 0 0 0  .................................... هفت چشمه 

    ايران. )ر.م(.  آمار  مركز  ـ  ماخذ
 آمار ايران. دفتر انرژي، صنعت و زيربنايي.  مركز  -         

 
 



 ساختمان و مسكن  -  10ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ـ  1401  –  لرستانسالنامه آماري استان  

315 

  فقر)م                        دهري        نقاط  در  طبقات  تعداد  برحسب  ساختمان  احداث  براي  دد)  صادر  ساختمانی  هايپروانه  - 10- 4
 پنج طبقه و بيش تر  چهار طبقه سه طبقه دو طبقه يك طبقه جمع  سال و شهر 

1385 ...............................................  6478 2284 2035 1478 578 103 

1390 ...............................................  5059 1308 1766 1215 425 345 

1395 ...............................................  1929 706 678 357 85 103 

1397 ...............................................  2683 603 1041 604 212 223 

1398 ...............................................  3423 806 1298 774 330 215 

1399 ...............................................  3088 538 1048 709 368 425 

1400 ...............................................  2162 408 668 445 219 422 

1401........................................ 2555 423 772 593 263 504 

 14 35 72 130 60 311  ..................................................... ازنا 

 0 0 1 15 28 44  ...........................................اشترينان 

 3 4 31 46 15 99  ................................................. الشتر 

 22 24 49 44 23 162  ............................................ اليگودرز 

 0 0 0 0 0 0  ........................................... برخوردار 

 134 65 127 172 32 530  .............................................. بروجرد 

 0 0 0 1 10 11  ........................................... بيرانشهر 

 0 0 2 29 19 50  .............................................. پلدختر 

 0 0 0 3 10 13  ...................................... چالانچولان 

 0 0 4 21 15 40  ............................................... چغابل 

 0 0 0 0 0 0  ........................................... چم پلك 

 0 0 3 3 6 12  ................................... چمن سلطان 

 310 85 153 79 10 637  .......................................... خرم آباد  

 0 0 0 0 0 0  ........................................ درب گنبد 

 18 23 25 50 16 132  ................................................ دورود 

 0 0 0 0 0 0  ................................................... زاغه 

 0 0 0 1 6 7  ....................................... سپيددشت 

 0 0 0 0 0 0  ..................................... سراب حمام 

 0 0 6 3 0 9  ....................................... سراب دوره 

 0 0 0 8 1 9  ....................................... شاهپورآباد 

 0 0 1 4 35 40  .......................................... شول آباد 

 0 0 1 4 1 6  ........................................... فيروزآباد 

 2 6 39 79 33 159  ......................................... كوهدشت 

 0 0 0 13 45 58  ............................................ كوهناني

 0 1 8 18 14 41  ................................................. گراب 

 0 0 1 4 5 10  ........................................... معمولان 

 0 0 0 3 4 7  ......................................... مومن آباد 

 1 20 69 40 11 141  ............................................... نورآباد 

 0 0 1 0 4 5  ................................................. ونايي 

 0 0 0 2 20 22  ............................................. ويسيان 

 0 0 0 0 0 0  .................................... هفت چشمه 

    ايران. )ر.م(.  آمار  مركز  ـ  ماخذ
 آمار ايران. دفتر انرژي، صنعت و زيربنايي.  مركز  -        
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 براي احداث ساختمان  هاي استاندد) توسط دهرداريرصادساختمانی  هاي  پروانه  دتعدا  - 10-2

 
 1401برحسب تعداد طبقات در نقاط دهري سال: 

 
 10-4مبنا: جدول
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             دهري  نقاط  در  آن  قبلی  وضعيت  و زمين  مساحت  حسببر  ساختمان  احداث  براي  دد)  صادر  ساختمانی  هاي پروانه - 10- 5

    مربع متر  -  فقر) م                                                                                                                                                                     

 سال و شهر 
 ساختمان تخريبي باغ يا مزرعه  زمين باير  جمع 

 مساحت  پروانه  مساحت  پروانه  مساحت  پروانه  مساحت  پروانه 

1385 ...............................................  6478 1628357 4949 1385441 1 200 1528 242716 

1390 ...............................................  5059 4352904 4748 4232108 10 2911 301 117885 

1395 ...............................................  1929 639265 1679 534638 30 9264 220 95363 

1397 ...............................................  2683 570894 2390 481451 19 9102 274 80341 

1398 ...............................................  3423 656412 2920 555108 5 1037 498 100267 

1399 ...............................................  3088 694403 2602 585803 11 1927 475 106673 

1400 ...............................................  2162 792901 1689 582961 8 1443 465 208497 

1401........................................ 2555 737803 2120 467712 2 305 433 269786 

 1129 6 0 0 67101 305 68230 311  ..................................................... ازنا 

 102 1 0 0 9141 43 9243 44  ...........................................اشترينان 

 0 0 0 0 18074 99 18074 99  ................................................. الشتر 

 10890 48 0 0 23382 114 34272 162  ............................................ اليگودرز 

 0 0 0 0 0 0 0 0  ........................................... برخوردار 

 201389 127 0 0 108091 403 309480 530  .............................................. بروجرد 

 0 0 0 0 3157 11 3157 11  ........................................... بيرانشهر 

 0 0 0 0 8346 50 8346 50  .............................................. پلدختر 

 0 0 0 0 2449 13 2449 13  ...................................... چالانچولان 

 0 0 0 0 9086 40 9086 40  ............................................... چغابل 

 0 0 0 0 0 0 0 0  ........................................... چم پلك 

 0 0 0 0 2738 12 2738 12  ................................... چمن سلطان 

 46512 208 305 2 99228 427 146045 637  .......................................... خرم آباد  

 0 0 0 0 0 0 0 0  ........................................ درب گنبد 

 0 0 0 0 28481 132 28481 132  ................................................ دورود 

 0 0 0 0 0 0 0 0  ................................................... زاغه 

 626 5 0 0 320 2 946 7  ....................................... سپيددشت 

 0 0 0 0 0 0 0 0  ..................................... سراب حمام 

 0 0 0 0 1556 9 1556 9  ....................................... سراب دوره 

 220 1 0 0 1835 8 2055 9  ....................................... شاهپورآباد 

 0 0 0 0 7060 40 7060 40  .......................................... شول آباد 

 0 0 0 0 1363 6 1363 6  ........................................... فيروزآباد 

 0 0 0 0 27867 159 27867 159  ......................................... كوهدشت 

 3427 14 0 0 9933 44 13360 58  ............................................ كوهناني

 587 2 0 0 8253 39 8840 41  ................................................. گراب 

 0 0 0 0 1839 10 1839 10  ........................................... معمولان 

 0 0 0 0 1387 7 1387 7  ......................................... مومن آباد 

 412 2 0 0 25734 139 26146 141  ............................................... نورآباد 

 0 0 0 0 780 5 780 5  ................................................. ونايي 

 4492 19 0 0 511 3 5003 22  ............................................. ويسيان 

 0 0 0 0 0 0 0 0  .................................... هفت چشمه 

    ايران. )ر.م(.  آمار  مركز  ـ  ماخذ
 آمارايران. دفتر انرژي، صنعت و زيربنايي.  مركز  -        
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 مسمونی، مساحت زمين و مساحت    واحد تعداد  حسببر  مسمونی  ساختمان  احداث  براي  دد)  صادر  ساختمانی  هايپروانه  -10- 6

    بعمر  متر  -  فقر)م             دهري                                                                                                                نقاط  زيربنا در            

 سال و شهر 

 تعداد پروانه برحسب تعداد واحد مسكوني 
مساحت  

 زمين 

مساحت  
 جمع  زيربنا 

يك  
 واحد 

دو  
 واحد 

سه  
 واحد 

چهار  
 واحد 

پنج واحد و  
 بيش تر

1385 ...................................................  6243 2876 1934 824 520 89 000 000 

1390 ...................................................  4515 1826 1901 366 157 265 000 000 

1395 ...................................................  1697 904 543 91 67 92 507031 1447342 

1396 ...................................................  1905 898 637 165 113 92 371065 483131 

1397 ...................................................  2282 1327 686 142 51 76 438120 582916 

1398 ...................................................  3031 1761 888 158 121 103 563535 744599 

1399 ...................................................  2625 1190 898 226 116 195 557120 846533 

1400 ...................................................  1795 734 684 182 77 118 462748 604029 

1401 .........................................  2199 792 798 225 127 257 504518 956663 

 88129 55365 31 5 9 111 93 249  .......................................................... ازنا 

 7153 9243 0 0 0 4 40 44  .............................................. اشترينان 

 12044 14801 0 0 2 27 52 81  ..................................................... الشتر 

 48334 26905 14 7 14 32 60 127  ................................................ اليگودرز 

 0 0 0 0 0 0 0 0  ............................................... برخوردار 

 329037 133366 104 41 72 200 74 491  .................................................. بروجرد 

 1252 3157 0 0 0 0 11 11  ............................................... بيرانشهر 

 5810 8136 0 0 0 3 43 46  .................................................. پلدختر 

 1453 2297 0 0 0 2 10 12  .......................................... چالانچولان 

 7502 8355 0 0 0 20 15 35  ................................................... چغابل 

 0 0 0 0 0 0 0 0  ............................................... چم پلك 

 1992 2738 0 0 0 6 6 12  ....................................... چمن سلطان 

 327095 131472 100 62 80 206 112 560  ............................................. خرم آباد  

 0 0 0 0 0 0 0 0  ............................................ درب گنبد 

 47553 28427 7 11 21 33 57 129  .................................................... دورود 

 0 0 0 0 0 0 0 0  ....................................................... زاغه 

 659 946 0 0 0 1 6 7  ........................................... سپيددشت 

 0 0 0 0 0 0 0 0  ......................................... سراب حمام 

 1822 1321 0 0 0 6 2 8  .......................................... سراب دوره 

 0 1415 0 0 0 4 2 6  ........................................... شاهپورآباد 

 1369 7060 0 0 1 2 37 40  .............................................. شول آباد 

 4626 1003 1 0 0 0 3 4  ............................................... فيروزآباد 

 811 20505 0 1 17 59 29 106  ............................................. كوهدشت 

 24242 12922 0 0 0 11 45 56  ................................................كوهناني 

 7061 8830 0 0 0 11 29 40  ..................................................... گراب 

 5430 1629 0 0 0 3 6 9  ............................................... معمولان

 1287 953 0 0 0 1 4 5  ............................................. مومن آباد

 630 18106 0 0 9 53 37 99  ................................................... نورآباد 

 28391 780 0 0 0 1 4 5  ..................................................... ونايي 

 637 4786 0 0 0 2 15 17  ................................................. ويسيان 

 2344 0 0 0 0 0 0 0  ........................................ هفت چشمه 

    ايران. )ر.م(.  آمار  مركز  ـ  ماخذ
 آمارايران. دفتر انرژي، صنعت و زيربنايي.   مركز  -        
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     نقاط  ساختمانی در   عمد)   ومصالح اسملت   نوع  حسببر  مسمونی   ساختمان  احداث  براي   دد)  صادر ساختمانی   هاي پروانه  -10- 7
   فقر)م                                                                                                                                                   دهري                  

 ساير  بتون آرمه  لت فلزي اسك بلوک سيماني  آجر و چوب  آجر و آهن  جمع  سال و شهر 

1385 ...............................................  6243 449 1 0 5508 247 38 

1390 ...............................................  4515 4 0 0 4197 314 0 

1395 ...............................................  1697 14 0 0 1452 231 0 

1397 ...............................................  2282 61 2 0 1767 452 0 

1398 ...............................................  3031 13 0 0 2229 789 0 

1399 ...............................................  2625 48 1 0 1787 789 0 

1400 ...............................................  1795 123 0 0 1147 525 0 

1401........................................ 2199 29 0 3 1478 689 0 

 0 53 196 0 0 0 249  ..................................................... ازنا 

 0 9 35 0 0 0 44  ...........................................اشترينان 

 0 0 81 0 0 0 81  ................................................. الشتر 

 0 49 78 0 0 0 127  ............................................ اليگودرز 

 0 0 0 0 0 0 0  ........................................... برخوردار 

 0 80 410 0 0 1 491  .............................................. بروجرد 

 0 0 11 0 0 0 11  ........................................... بيرانشهر 

 0 2 44 0 0 0 46  .............................................. پلدختر 

 0 1 11 0 0 0 12  ...................................... چالانچولان 

 0 0 35 0 0 0 35  ............................................... چغابل 

 0 0 0 0 0 0 0  ........................................... چم پلك 

 0 8 4 0 0 0 12  ................................... چمن سلطان 

 0 388 155 0 0 17 560  .......................................... خرم آباد  

 0 0 0 0 0 0 0  ........................................ درب گنبد 

 0 66 63 0 0 0 129  ................................................ دورود 

 0 0 0 0 0 0 0  ................................................... زاغه 

 0 1 6 0 0 0 7  ....................................... سپيددشت 

 0 0 0 0 0 0 0  ..................................... سراب حمام 

 0 0 8 0 0 0 8  ....................................... سراب دوره 

 0 1 5 0 0 0 6  ....................................... شاهپورآباد 

 0 19 21 0 0 0 40  .......................................... شول آباد 

 0 0 4 0 0 0 4  ........................................... فيروزآباد 

 0 4 102 0 0 0 106  ......................................... كوهدشت 

 0 2 54 0 0 0 56  ............................................ كوهناني

 0 4 33 3 0 0 40  ................................................. گراب 

 0 0 9 0 0 0 9  ........................................... معمولان 

 0 0 5 0 0 0 5  ......................................... مومن آباد 

 0 2 97 0 0 0 99  ............................................... نورآباد 

 0 0 5 0 0 0 5  ................................................. ونايي 

 0 0 6 0 0 11 17  ............................................. ويسيان 

 0 0 0 0 0 0 0  .................................... هفت چشمه 

    ايران. )ر.م(.  آمار  مركز  ـ  ماخذ
 آمارايران. دفتر انرژي، صنعت و زيربنايي.  مركز  -         
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 نقاط  در  متقاضی  بخش   و   پروانه  نوع   حسببر  دد)  صادر  ساختمانی  هاي پروانه  در  دد)  تعيين  مسمونی   واحد  تعداد - 10- 8

 دهري              

 سال و شهر     
احداث و  
 افزايش بنا 

 افزايش بنا  احداث بنا 

 دولتي تعاوني خصوصي  جمع  دولتي تعاوني خصوصي  جمع 

1385 ...............................................  13923 13789 13299 432 58 000 000 000 000 

1390 ...............................................  5774 5059 4607 428 24 000 000 000 000 

1395 ...............................................  3928 3670 3665 0 5 258 256 0 2 

1397 ...............................................  4677 4258 4254 1 3 419 419 0 0 

1398 ...............................................  6172 5804 5792 4 8 368 367 1 0 

1399 ...............................................  7740 6674 6672 0 2 1066 1066 0 0 

1400 ...............................................  5032 4837 4500 336 1 195 195 0 0 

1401......................................... 7013 6862 6318 540 4 151 151 0 0 

 0 0 0 0 0 0 632 632 632  ..................................................... ازنا 

 0 0 2 2 0 0 48 48 50  .......................................... اشترينان 

 0 0 7 7 0 0 140 140 147  ................................................. الشتر 

 0 0 25 25 0 0 333 333 358  ............................................ اليگودرز 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  ........................................... برخوردار 

 0 0 43 43 2 5 2322 2329 2372  .............................................. بروجرد 

 0 0 0 0 0 0 11 11 11  ........................................... بيرانشهر 

 0 0 0 0 0 0 50 50 50  .............................................. پلدختر 

 0 0 0 0 0 0 16 16 16  ...................................... چالانچولان 

 0 0 0 0 0 0 57 57 57  ............................................... چغابل 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  ........................................... چم پلك 

 0 0 2 2 0 0 18 18 20  ................................... چمن سلطان 

 0 0 48 48 0 535 1677 2212 2260  .......................................... خرم آباد  

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  ........................................ درب گنبد 

 0 0 1 1 0 0 279 279 280  ................................................ دورود 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  ................................................... زاغه 

 0 0 0 0 0 0 8 8 8  ....................................... سپيددشت 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  ..................................... سراب حمام 

 0 0 0 0 0 0 14 14 14  ....................................... سراب دوره 

 0 0 0 0 0 0 14 14 14  ....................................... شاهپورآباد 

 0 0 0 0 0 0 44 44 44  .......................................... شول آباد 

 0 0 1 1 0 0 18 18 19  ........................................... فيروزآباد 

 0 0 0 0 0 0 238 238 238  ......................................... كوهدشت 

 0 0 7 7 0 0 69 69 76  ............................................كوهناني

 0 0 0 0 0 0 52 52 52  ................................................. گراب 

 0 0 4 4 0 0 14 14 18  ........................................... معمولان 

 0 0 0 0 0 0 8 8 8  ......................................... مومن آباد 

 0 0 11 11 0 0 231 231 242  ............................................... نورآباد 

 0 0 0 0 2 0 4 6 6  ................................................. ونايي 

 0 0 0 0 0 0 21 21 21  ............................................. ويسيان 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  .................................... هفت چشمه 

    ايران. )ر.م(.  آمار  مركز  ـ  ماخذ
  . دفتر انرژي، صنعت و زيربنايي.آمارايران  مركز  -            
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 هاي استان هاي ساختمانی صادردد) توسط دهرداريپروانه  مسمونی تعيين دد) در واحد  تعداد  -10-3

 
 10-8مبنا: جدول              
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 دهري   نقاط  در  خصوصیبخش توسط  دد)  دروع   هايساختمان  مشخصات - 10- 9

 شرح 
  تعداد

 ساختمان 
 ( دستگاه )

 مساحت 
 زمين 

 ( مربع  متر  هزار)

  بنايزير  سطح
 همكف  طبقه

 ( مربع  متر  هزار)

  كل  سطح
 طبقات   زيربناي

 ( مربع  متر  هزار)

 زمين   ارزش
 ( ريال  ميليون)

  ساختمان  هزينه
 ( ريال  ميليون)

       جمع
1385 ...................................................  5686 845 598 1357 1073617 2165706 
1390 ...................................................  4003 715 521 1780 2000027 5613002 
1395 ...................................................  2231 440 324 859 2789163 6113462 
1397 ...................................................  999 192 149 389 2513677 4097004 
1398 ...................................................  3350 640 455 1123 10040695 17800455 
1399 ...................................................  2974 694 503 1199 35508696 35971054 
1400 ...................................................  1179 311 192 430 15636834 19496480 
1401........................................... 1709 614 353 1017 47018370 79551524 

       مسمونی  ساختمان
1385 ..................................................  5249 754 541 1227 949607 1958346 
1390 ..................................................  3256 581 423 1440 1619804 4541601 
1395 ..................................................  1628 308 226 604 1957594 4334179 
1397 ..................................................  811 132 103 275 1603983 2882216 
1398 ..................................................  3018 555 396 949 7452851 15030972 
1399 ..................................................  2007 359 283 676 13048996 19191389 
1400 ..................................................  879 147 116 303 10178951 14394592 
1401........................................... 1428 272 210 747 40153249 59693020 

       مسمونی  غير ساختمان
1385 ..................................................  32 45 19 34 42378 74393 
1390 ..................................................  34 10 7 20 41948 67312 
1395 ..................................................  46 51 21 40 247666 251906 
1397 ..................................................  64 38 26 45 530463 502847 
1398 ..................................................  84 38 19 21 587007 270910 
1399 ..................................................  150 136 70 159 14877615 6031400 
1400 ..................................................  234 153 67 82 3201684 2934143 
1401.......................................... 121 316 117 140 1950073 8282084 

  و غيرمسمونی مسمونی ساختمان
       توأش

1385 ..................................................  405 46 38 96 81632 132967 
1390 ..................................................  713 124 91 321 338275 1004089 
1395 ..................................................  557 80 77 215 583902 1527377 
1397 ..................................................  124 23 20 68 379231 711942 
1398 ..................................................  248 47 41 153 200836 2498573 
1399 ..................................................  817 199 149 363 7582086 10748265 
1400 ..................................................  66 11 9 45 2256199 2167744 
1401.......................................... 161 26 25 130 4915049 11576420 

 بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران.   -ماخذ
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           دهري   نقاط  در  خصوصی  بخش   توسط  دد)  تممي   هايساختمان  مشخصات  -10- 10

 شرح 
 ساختمان   تعداد
 ( دستگاه )

 زمين   مساحت
 ( مربع  متر  هزار)

  بنايزير  سطح
 همكف  طبقه

 ( مربع  متر  هزار)

  زيربناي  كل  سطح
 طبقات

 ( مربع  متر  هزار)

 زمين   ارزش
 ( ريال  ميليون)

 ساختمان   هزينه
 ( ريال  ميليون)

       جمع
1385 .........................................  3914 784 447 837 761703 993115 
1390 .........................................  4543 793 500 1267 1840965 3599038 
1395 .........................................  830 168 130 487 2279665 3361376 
1397 .........................................  3159 814 646 1673 6214578 12169394 
1398 .........................................  1926 384 262 615 7040391 7412580 
1399 .........................................  1732 376 277 748 11778130 10265349 
1400 .........................................  2926 581 424 1009 29042118 25565242 
1401.................................... 1270 269 187 449 20264732 14454561 

       مسمونی  ساختمان
1385 .........................................  3252 520 357 619 577182 684265 
1390 .........................................  4165 646 428 1030 1529952 2967055 
1395 .........................................  472 97 74 317 1050659 2195617 
1397 .........................................  1664 359 250 741 2977616 5887326 
1398 .........................................  1804 346 239 549 6451975 6545001 
1399 .........................................  1510 299 222 612 8310844 8288990 
1400 .........................................  1972 327 245 611 15972616 15170321 
1401.................................... 919 159 127 329 13848837 11480838 

       مسمونی   غير ساختمان
1385 .........................................  50 204 55 86 88802 154970 
1390 .........................................  22 84 15 51 149632 124440 
1395 .........................................  84 19 17 33 883740 190262 
1397 .........................................  734 324 295 603 1759588 2975725 
1398 .........................................  29 21 7 10 144872 152000 
1399 .........................................  118 57 37 57 2224146 687085 
1400 .........................................  50 41 20 22 693896 363648 
1401.................................... 203 85 37 50 3645549 1447095 

و   مسمونی ساختمان
       توأش  غيرمسمونی

1385 .........................................  612 60 35 132 95719 153880 
1390 .........................................  356 63 57 186 161381 507543 
1395 .........................................  274 51 40 136 345266 975498 
1397 .........................................  761 130 101 328 1477374 3306344 
1398 .........................................  93 16 15 55 443545 715579 
1399 .........................................  104 21 18 78 1243140 1289274 
1400 .........................................  903 213 159 377 12375606 10031273 
1401.................................... 147 25 23 70 2770347 1526628 
 بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران.   -ماخذ
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 دهري    نقاط  در  دد)  تممي  و  تماش نيمه  دد)،  دروع  هاي ساختمان  حسببر  خصوصی  بخش  گذاريسرمايه  -11-10

  ريال  مميليون  

 جمع  سال 
   هايساختمان 

 شده   شروع

 هاي ساختمان 

 تمامنيمه  

 هاي ساختمان 

 شده   تكميل  

1385 ....................................................  1583743 634272 644044 305427 
1390 ....................................................  5804902 2174045 2715403 915454 
1395 ....................................................  7379579 2108520 4233668 1037391 
1397 ....................................................  7739597 1115622 4374624 2249351 
1398 ....................................................  15382495 5269662 7897078 2215755 
1399 ....................................................  25084622 10493915 11456290 3134417 
1400 ....................................................  31111337 5462830 17254297 8394210 
1401............................................. 43464634 17428238 21795164 4241232 

 . ايران  اسلامي  جمهوري  مركزي  بانك  -ماخذ
 
 
 

 

 
 

زيربنا و متوسط هزينه يك مترمربع ساختمان واحدهاي مسمونی تممي  دد) توسط بخش تعداد، متوسط سطح  - 10-12

 هزار ريال   -ممتر مربع                                                                                                                               خصوصی در نقاط دهري

 زيربنا متوسط   تعداد سال  
متوسط هرينه يك مترمربع  

 ساختمان 

1385 ...........................................................  6183 115 1105 
1390 ...........................................................  8770 133 2880 
1395 ...........................................................  2729 158 6918 
1397 ...........................................................  6786 149 7943 
1398 ...........................................................  3659 162 12062 
1399 ...........................................................  3793 179 13732 
1400 ...........................................................  4729 195 25330 
1401................................................... 2068 183 34927 

 بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران.   -ماخذ   
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 م ميليون ريال                         هاي احداث دد) توسط ادار) ك  را) و دهرسازي استان       تعداد و هزينه انواع ساختمان   - 10-13

 سال 
 هاي دولتي ساختمان  واحدهاي مسكوني

 هزينه تعداد هزينه  تعداد

1385...........................................................................................  1000 150000 3 5583 

1390...........................................................................................  0 0 0 0 

1395...........................................................................................  1071 1553250 0 0 

1397...........................................................................................  80 62400 50 83215 

1398...........................................................................................  657 525600 1 5050 

1399...........................................................................................  630 693000 0 0 

1400...........................................................................................  0 0 3 78686 

1401............................................................................. 188 250000 0 0 
 

 سال 
 عمران شهري )پروژه(  مراكز آمورشي   مراكز درماني 

 هزينه تعداد هزينه تعداد هزينه تعداد

1385 ..........................................................................................  0 0 0 0 0 0 

1390 ..........................................................................................  1 340000 0 0 3 9440 

1395 ..........................................................................................  0 0 0 0 0 0 

1397 ..........................................................................................  1 772000 8 10719 12 20694 

1398 ..........................................................................................  1 4572 0 0 0 0 

1399 ..........................................................................................  0 0 0 0 6 73000 

1400 ..........................................................................................  0 0 0 0 1 12660 

1401............................................................................ 0 0 0 0 1 15000 

 ماخذ ـ  اداره كل راه و شهرسازي استان لرستان. 
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 ممتر مربع                                   هاي واگذار دد) توسط ادار) ك  را) و دهرسازي استان برحسب نوع استفاد)           زمين  - 10-14

 سال و شهرستان 
 احداث واحد غيرمسكوني  احداث واحد مسكوني 

 مساحت زمين  تعداد قطعه زمين مساحت زمين  تعداد قطعه زمين  

1385 ...........................................................................................  406 126789/00 16 182627/0 

1390 ...........................................................................................  105 15384/00 29 415689/0 

1395 ...........................................................................................  19 4183/45 14 143564/6 

1397 ...........................................................................................  31 4798/00 12 36602/0 

1398 ...........................................................................................  47 7885/70 4 193/2 

1399 ...........................................................................................  154 496020/53 32 3632/7 

1400 ...........................................................................................  41 7689/46 35 19872/79 

1401............................................................................. 123 19676 16 3860 
 191 1 15809 95  .................................................................................................. ازنا 

 2320 4 0 0  ........................................................................................ اليگودرز 
 722 2 1417 8  .......................................................................................... بروجرد 
 371 8 0 0  .......................................................................................... پلدختر 
 0 0 0 0  ............................................................................................ چگني

 0 0 1874 17  ........................................................................................ خرم آباد 
 0 0 0 0  ............................................................................................. دلفان 
 256 1 576 3  ............................................................................................. دورود 

 0 0 0 0  ...................................................................................... رومشكان 
 0 0 0 0  ........................................................................................... سلسله

 0 0 0 0  ...................................................................................... كوهدشت 

 ماخذ ـ  اداره كل راه و شهرسازي استان لرستان. 
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                                                 هاي تعاونی مسمن فعال در پايان سال  مشخصات عمومی دركت  -10-15

 شاغلان  اعضاء  تعداد   سال 
 سرمايه

 )ميليون ريال(   

1385 ..........................................................................................  205 17826 1041 16944 
1390 ..........................................................................................  294 24727 1993 44417 
1395 ..........................................................................................  444 29118 2778 61576 
1397 ..........................................................................................  219 23911 1676 19591 
1398 ..........................................................................................  214 23798 1649 19542 
1399 ..........................................................................................  217 24000 1800 162913 
1400 ..........................................................................................  213 23821 1644 19542 
1401............................................................................ 244 2771 2705 28243 

 ماخذ ـ  اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان لرستان. 

 
 
 
 

هاي هاي مسمونی كلنگی و زيربناي واحدهاي مسمونی معامله دد) در بنگا)ساختمانمتوسط قيمت يك مترمربع زمين   - 10-16

 مهزار ريال                                                                                                                 خرش آباد                    معاملات ملمی در دهر

 سال  
متوسط قيمت يك مترمربع زمين  

 هاي مسكوني كلنگيساختمان 

متوسط قيمت يك مترمربع زيربناي  

 واحدهاي مسكوني

1385 ...........................................................................................  1363 3509 
1390 ...........................................................................................  000 4115 
1395 ...........................................................................................  2228 6272 
1396 ............................................................................................  2389 6502 
1397 ...........................................................................................  2946 7557 
1398 ...........................................................................................  3543 12278 
1399 ...........................................................................................  9528 25144 
1400............................................................................. 15654 43533 
 مركز آمار ايران. )ر.م(.   -ماخذ
 دفتر انرژي، صنعت و زيربنايي.مركز آمار ايران.    -      

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   1401  –  لرستانــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ سالنامه آماري استان    ساختمان و مسكن  -10

328 

 مسمونی در دهر خرش آباد متوسط قيمت يك مترمربع زيربناي واحدهاي   - 10-4
 

 

 10-16مبنا: جدول              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

هاي معاملات ملمی به ازاي يك جردر بنگا)دادهاي منعقد دد) بين موجر و مستامتوسط اجار) بهاي ماهانه در قرار - 10-17

 مريال                                                                                  خرش آباد                     مترمربع زيربناي واحد مسمونی در دهر

 اجاره بها  سال  

1385 ..................................................................................................................................................................  11595 
1390 ..................................................................................................................................................................  19381 
1395 ..................................................................................................................................................................  35423 
1396 ..................................................................................................................................................................  38150 
1397 ..................................................................................................................................................................  43705 
1398 ..................................................................................................................................................................  53350 
1399 ..................................................................................................................................................................  80108 
1400...................................................................................................................................... 142186 
 مركز آمار ايران. )ر.م(.   -ماخذ
 دفتر انرژي، صنعت و زيربنايي.مركز آمار ايران.    -      
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 مسمونی معمولی بر حسب تعداد خانوار معمولی ساكن واحدهاي    -10- 18

 اظهار نشده  ترخانوار و بيش   4 خانوار   3 خانوار   2 خانوار   1 جمع  شرح 

 1066 1943 6851 28170 195070 233100  ...................... 1375آبان  

 0 2215 8325 34622 277545 322707  .................. ( 1)1385آبان  

 543 1400 6224 28632 384163 420962  ...................... 1390آبان  

 0 344 1977 14173 456725 473219  ................ 1395آبان  

 0 69 569 6390 312563 319591  .................... نقاط شهري 

 0 275 1408 7783 144162 153628  ................ نقاط روستايي

 باشد.  شامل خانوارهاي گروهي و معمولي ساكن در واحدهاي مسكوني معمولي مي  1385( اطلاعات سال  1
 )ر.م(. مركز آمار ايران.    -ماخذ

         
 

 

 

 در واحدهاي مسمونی معمولی برحسب نحو) تصرف مح  سمونت     1مخانوارهاي معمولی ساكن  -10- 19

 جمع  شرح 
ملكي عرصه  

 و اعيان 
 استيجاري  ملكي اعيان 

در برابر  

 خدمت 
 اظهارنشده  ساير  رايگان 

 3794 440 22480 4968 38757 2591 210503 283533  ......................1375آبان  

 1839 1650 20980 5621 77859 6755 266904 381609  ................. ( 2)1385آبان  

 2862 3598 34928 4668 115321 13557 286029 460963  ......................1390آبان  

 396 35723 - - 163406 - 292959 492484  ................1395آبان  

 192 24552 - - 139773 - 162829 327346  .................... نقاط شهري 

 204 11171 - - 23633 - 130130 165138  ................ نقاط روستايي

 باشد. شامل خانوارهاي گروهي و معمولي ساكن در واحدهاي مسكوني معمولي مي  1395و    1390،  1385  هاي( اطلاعات سال1
 باشد.  به صورت براورد مي  1385( اطلاعات سال  2

 )ر.م(.   مركز آمار ايران.  -ماخذ
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 نقاط دهري و روستايی  عمد) به كار رفته در ساختمان درواحدهاي مسمونی معمولی بر حسب نوع اسملت و مصالح    - 10- 20

 بتون آرمه  اسكلت فلزي  جمع كل شرح 
 ساير 

 جمع 
آجر و آهن يا  
 سنگ و آهن 

آجر و چوب يا  
 سنگ و چوب 

 بلوک سيماني  
 )با هر نوع سقف( 

          1م1385آبان  
 1029 37405 191477 245089 8270 68223 322707  ......... استان ك  

 449 6729 137064 146528 5739 57629 210622  ......... شهري نقاط  
 580 30676 54413 98562 2531 10594 112085  ......نقاط روستايي

        1390آبان  
 956 23391 188919 233181 13366 170796 420962  ......... استان ك  

 421 4780 137050 147557 7943 118046 275871  ......... نقاط شهري 
 535 18611 51869 85624 5423 52750 145091  ......نقاط روستايي

        1395آبان  
 1259 13922 146522 190526 26714 255454 473219  ......... استان ك  

 604 3544 100813 116627 18668 184012 319591  ......... نقاط شهري 
 655 10378 45709 73899 8046 71442 153628  ......نقاط روستايي

 

 

 شرح 

 ساير 

سنگ و  تمام آجر يا   اظهار نشده 
 آجر 

 اظهار نشده  ساير  خشت و گل  خشت و چوب  تمام چوب 

   1م1385آبان  
       

 1124 0 809 2260 10954 184 971  ...... استان ك  
 726 0 114 241 1425 79 427  ....... نقاط شهري 

 398 0 695 2019 9529 105 544  .... نقاط روستايي
        1390آبان  
 3619 0 4129 3122 10083 408 2173  ...... استان ك  

 2325 0 2696 241 963 194 1212  ....... نقاط شهري 
 1294 0 1433 2881 9120 214 961  .... نقاط روستايي

        1395آبان  
 525 0 6247 4808 6787 151 10830  ...... استان ك  

 284 0 3522 863 882 66 6333  ....... نقاط شهري 
 241 0 2725 3945 5905 85 4497  .... نقاط روستايي

 باشد.  به صورت براورد مي   1385(  اطلاعات سال  1
 (. م.ر)  .ايران  آمار  مركز  -  ماخذ


